
 

 

UCHWAŁA Nr XVI/133/2016 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 10 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany  budżetu i w budżecie Gminy Lubań na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 211, art. 212, art. 217,art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 132.596 zł 

z tego: 

DZIAŁ X. 

Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 7.500 zł 

Rozdział 01042. 

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych o kwotę 7.500 zł 

§ 6300. Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  

inwestycyjnych i zakupów i inwestycyjnych o kwotę 7.500 zł 

DZIAŁ DC. 

Transport i łączność o kwotę 17.857 zł 

Rozdział 60016. 

Drogi publiczne gminne o kwotę  1.857 zł 

§ 0970. Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.857 zł 

Rozdział 60017. 

Drogi wewnętrzne o kwotę  16.000 zł 

§ 2990. Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego o kwotę 16.000 zł 

DZIAŁ DCCX. 

Działalność usługowa o kwotę 39.200 zł 

Rozdział 71004. 

Plan zagospodarowania przestrzennego o kwotę 39.200 zł 

§ 2990. Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego o kwotę 39.200 zł 

DZIAŁ DCCCI. 

Oświata i wychowanie o kwotę 4.920 zł 

Rozdział 80101. 

Szkoły podstawowe o kwotę 4.920 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 sierpnia 2016 r.

Poz. 3774



§ 6680. Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego o kwotę 4.920 zł 

DZIAŁ DCCCLII. 

Pomoc społeczna o kwotę 5.900 zł 

Rozdział 85212. 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego o kwotę 5.900 zł 

§§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości o kwotę 3.500 zł 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 2.400 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 9.334 zł 

Rozdział 90015. 

Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 9.334 zł 

§ 0970. Wpływy z różnych dochodów o kwotę 9.334 zł 

DZIAŁ CMXXI. 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 43.635 zł 

Rozdział 92109. 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 37.457 zł 

§§ 2910. Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 21.957 zł 

6680. Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego o kwotę 15.500 zł 

Rozdział 92116. 

Biblioteki o kwotę 6.178 zł 

§ 2910. Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 6.178 zł 

DZIAŁ CMXXV. 

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody o kwotę 4.250 zł 

Rozdział 92503. 

Rezerwaty i pomniki przyrody o kwotę 4.250 zł 

§§ 2030. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 4.000 zł 

0960. Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej o kwotę 250 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 155.374 zł 

z tego:   

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 30.000 zł 

Rozdział 90015. 

Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 30.000 zł 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 30.000 zł 

DZIAŁ CMXXV. 

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 

o kwotę 20.374 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3774



Rozdział 92503. 

Rezerwaty i pomniki przyrody o kwotę 20.374 zł 

§ 4300. Zakup usług pozostałych o kwotę 20.374 zł 

DZIAŁ CMXXVI. 

Kultura fizyczna o kwotę 105.000 zł 

Rozdział 92605. 

Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 105.000 zł 

§ 2820. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  stowarzyszeniom o kwotę 105.000 zł 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 422.970 zł 

z tego: 

DZIAŁ X. 

Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 90.000 zł 

Rozdział 01042. 

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych o kwotę 90.000 zł 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 90.000 zł 

DZIAŁ DC. 

Transport i łączność o kwotę 55.857 zł 

Rozdział 60016. 

Drogi publiczne gminne o kwotę 1.857 zł 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.857 zł 

Rozdział 60017. 

Drogi wewnętrzne o kwotę 54.000 zł 

§§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 20.000 zł 

4300 Zakup usług pozostałych o kwotę  16.000 zł 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 18.000 zł 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 30.000 zł 

Rozdział 70005. 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 30.000 zł 

§ 6060. Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 30.000 zł 

DZIAŁ DCCX. 

Działalność usługowa o kwotę 39.200 zł 

Rozdział 71004. 

Plan zagospodarowania przestrzennego o kwotę 39.200 zł 

§ 4300. zakup usług pozostałych o kwotę 39.200 zł 

DZIAŁ DCCCI. 

Oświata i wychowanie o kwotę 4.920 zł 

Rozdział 80101. 

Szkoły podstawowe o kwotę 4.920 zł 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4.920 zł  

DZIAŁ DCCCLII. 

Pomoc społeczna o kwotę 5.900 zł 

Rozdział 85212. 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 5.900 zł 

§§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184  

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 3.500 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3774



4580 Pozostałe odsetki o kwotę 2.400 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 23.834 zł 

Rozdział 90002. 

Gospodarka odpadami o kwotę 14.500 zł 

§ 4300. Zakup usług pozostałych o kwotę 14.500 zł 

Rozdział 90015. 

Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 9.334 zł 

§§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 9.334 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 15.500 zł 

Rozdział 92109. 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 15.500 zł 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 15.500 zł 

DZIAŁ CMXXV. 

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody o kwotę 52.759 zł 

Rozdział 92503. 

Rezerwaty i pomniki przyrody o kwotę 52.759 zł 

§§ 4300  Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000 zł 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 48.759 zł 

Dział 926 Kultura fizyczna o kwotę 105.000 zł 

Rozdział 92605. 

Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 105.000 zł 

§ 2360. Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

o kwotę 105.000 zł 

§ 2. 1. Zmienia się limity wydatków na zadania Inwestycyjne realizowane w 2016 roku polegające na: 

1) zwiększeniu planowanych wydatków o kwotę 48.759,00 zł z przeznaczeniem na zakup rusztowania ra-

mowego system 650; 

2) zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 30.000,00 zł dla zadania „NISKA EMISJA – Rozbudowa 

oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Lubań – dokumentacja; 

3) zmianie nazwy zadania „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Gminie Lubań poprzez budowę 

miejsca przeznaczonego do wypoczynku i rekreacji w miejscowości Radostów Średni i Plac Zabaw w Ja-

łowcu”, nowe brzmienie „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Gminie Lubań, poprzez budowę 

nowych miejsc rekreacji, służących do użytku publicznego: budowa wiaty w Radostowie Średnim i placu 

zabaw w Jałowcu”; 

4) zmianie nazwy zadania „Aktywizacja mieszkańców obszaru LGD poprzez budowę lokalnej infrastruktury 

sportowej w Pisarzowicach dz. nr 860/4”, nowe brzmienie „Budowa lokalnej infrastruktury rekreacyjnej, 

źródłem aktywizacji mieszkańców obszaru LGD – budowa zaplecza sportowo-rekreacyjnego w Pisarzo-

wicach”; 

5) wprowadzeniu do realizacji  zadania „Ciąg komunikacyjny obiekt sportowy – budynek szkolny w Pisa-

rzowicach”, planowany wydatek 12.000,00 zł; 

6) zwiększeniu planowanych wydatków o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup nieruchomości 

gruntowej; 

7) zmianie nazwy zadania „Przebudowa drogi wewnętrznej część dz. 347/2(na odcinku ok.150 m) w Pisa-

rzowicach”, nowe brzmienie „Przebudowa drogi wewnętrznej dz. 347/2 oraz dz. nr 1241 (na odcinku ok. 

150 m) w Pisarzowicach”; 

8) zwiększeniu planowanych wydatków o kwotę 6.000,00 zł. dla zadania „Ciągi komunikacyjne (kostka bru-

kowa) plac rekreacyjny Nawojów Śląski”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3774



9) zwiększeniu planowanych wydatków o kwotę 15.500,00 zł dla zadania „Modernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej Mściszów”; 

10) zwiększeniu planowanych wydatków o kwotę 4.920,00 zł poprzez wprowadzenie do realizacji zadania 

„Budowa budynku szkolnego Kościelnik – dokumentacja projektowa”; 

11) Zwiększeniu planowanych wydatków o kwotę 90.000,00 zł, w tym: dotacja 7.500,00 zł,  dla zadania 

„Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Kościelniki Dolne dz. Nr 92, 208”; 

12) zmianie nazwy zadania „Wykonanie oświetlenia – lampy przy drogach 667 i 678 Kościelnik (dokumenta-

cja projektowa), nowe brzmienie „Wykonanie oświetlenia - lampy przy drogach 667 i 678 oraz wzdłuż 

drogi powiatowej (dz. nr 301, 645) i drogi wewnętrznej (dz. nr 522) Kościelnik (dokumentacja projekto-

wa). 

2. Limity tych wydatków po zmianach określa załącznik nr 1. 

§ 3. Powstały w wyniku dokonanych zmian deficyt budżetu w wysokości  135.000,00 zł zostanie sfinan-

sowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych. 

§ 4. W uchwale nr XI/98/2015 Rady Gminy Lubań z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia bu-

dżetu Gminy Lubań na rok 2016  dokonuje się następujących zmian: 

1) treść załącznika nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.” zastępuje się treścią załącznika nr 2 do ni-

niejszej uchwały; 

2) treść załącznika nr 5 „Fundusz sołecki na 2016 rok” zastępuje się treścią załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Po dokonaniu zmian określonych w § 1 

dochody budżetu Gminy Lubań wynoszą 23.780.924,00 zł 

wydatki budżetu Gminy Lubań wynoszą  24.885.555,00 zł 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

T. Trefler   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3774



 

 

 
Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/133/2016 

Rady Gminy Lubań z dnia 10 czerwca 2016 r. 

 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2016 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3774



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3774



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3774



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/133/2016 

Rady Gminy Lubań z dnia 10 czerwca 2016 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2016 R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota  PLN 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 616 811,00 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 024 508,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 592 303,00 

Rozchody ogółem:   512 180,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 512 180,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3774



 Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/133/2016 

Rady Gminy Lubań z dnia 10 czerwca 2016 r. 

 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2016 ROK 

 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

Wyszczególnienie Plan 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 

1       Sołectwo Henryków   

  750 75095 4210 zakup art. na potrzeby sołectwa (art. biurowe…) 150,00 zł 

  750 75095 4300 wyjazdy studyjne do innych miejscowości, wynajęcie autokaru 2 000,00 zł 

  
754 75412 6060 

zakup motopompy szlamowej i węży ssawnych dla OSP Henry-

ków 8 000,00 zł 

  
801 80101 4240 

zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Pisarzowicach 300,00 zł 

  801 80110 4240 zakup pomocy dydaktycznych dla gimnazjum 300,00 zł 

  900 90095 4210 zakup materiałów na stojaki rowerowe 1 000,00 zł 

  
900 90095 4210 

zakup bejcy, farby, pędzli do malowania ławek przy klombie i 

tablic ogłoszeniowych (poprawa wizerunku wsi) 400,00 zł 

  900 90095 4210 zakup  tablic inform. wraz z zabudową 4 277,47 zł 

  921 92105 4210 zakup materiału na kamizelki dla „Cisowianek” 500,00 zł 

  921 92195 4170 warsztaty kulinarne 500,00 zł 

  
921 92195 4210 

zakup produktów i art.( poczęstunek, naczynia jednorazowe, 

dekoracje) 2 100,00 zł 

  921 92195 4210 zakup art.na potrzeby konkursów i gier 200,00 zł 

  921 92195 4210 zakup 2 kpl. piknikowych 4 500,00 zł 

  921 92195 4300 oprawa muzyczna spotkań integracyjnych, nagłośnienie 1 900,00 zł 

  921 92195 4300 ZAIKS 300,00 zł 

  921 92195 4300 dofinansowanie „Imienin Henryka”  występ sceniczny 2 000,00 zł 

        Razem 28 427,47 zł 

2       Sołectwo Jałowiec   

  900 90015 6050 wykonanie oświetlenia - lampy solarne Jałowiec 8 908,38 zł 

  
921 92195 4210 

zakup produktów i art. ( poczęstunek, naczynia jednorazowe, 

dekoracje) 1 486,00 zł 

  921 92195 4210 zakup art. i produktów - paczki mikołajkowe dla dzieci 800,00 zł 

  921 92195 4300 wynajem tzw. dmuchańców na imprezy integrac. 800,00 zł 

  921 92195 4300 oprawa muzyczna spotkań integracyjnych 400,00 zł 

        Razem 12 394,38 zł 

3       Sołectwo Kościelnik   

  600 60017 4210 zakup kostki brukowej (łącznik do kładki) 1 600,00 zł 

  
900 90015 4210 

zakup lamp z czujnikami ruchu oświetlenie placu szkolne-

go/boiska szkolnego 1 500,00 zł 

  

900 90015 6050 

wykonanie oświetlenia - lampy przy drogach 667 i 678 oraz 

wzdłuż drogi powiatowej (dz. nr 301,645) i grogi wewnętrznej 

(dz.nr 522) Kościelnik (dokumentacja projektowa) 10 798,22 zł 

  900 90095 4210 tablice informacyjne przy ścieżce edukacyjnej 1 200,00 zł 

  921 92195 4210 zakup art. i produktów – paczki mikołajkowe dla dzieci 1 200,00 zł 

  
921 92195 4210 

zakup art. i produktów (poczęstunek, naczynia jednorazowe, 

dekoracje) 2 700,00 zł 

  921 92195 4210 zakup art. i produktów z okazji Dnia Dziecka 600,00 zł 

  921 92195 4300 oprawa muzyczna spotkań integracyjnych 500,00 zł 

        Razem 20 098,22 zł 

4       Sołectwo Kościelniki Dolne   

  
900 90015 6050 

wykonanie oświetlenia – lampy solarne Kościelniki Dolne 

wzdłuż drogi nr 10 12 727,05 zł 

  
921 92195 4210 

zakup art. i produktów (poczęstunek, naczynia jednorazowe, 

dekoracje) 2 400,00 zł 

  921 92195 4210 zakup art. i produktów – paczki mikołajkowe dla dzieci 1 000,00 zł 

  921 92195 4300 wynajem tzw. dmuchańców 600,00 zł 

  921 92195 4300 oprawa muzyczna spotkań integracyjnych 500,00 zł 

        Razem 17 227,05 zł 

5       Sołectwo Mściszów   

  750 75095 4210 zakup  zestawu nagłaśniającego 1 500,00 zł 

  750 75095 4210 zakup czajnika bezprzewodowego 150,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3774



  750 75095 4210 zakup stołów i ławek 2 000,00 zł 

  900 90004 4210 zakup drzewek ozdobnych 407,49 zł 

  900 90095 6050 ogrodzenie terenu wiaty 5 000,00 zł 

  
921 92195 4210 

zakup art. i produktów (poczęstunek, naczynia jednorazowe, 

dekoracje) 4 100,00 zł 

  921 92195 4210 zakup art. i produktów - paczki mikołajkowe dla dzieci 2 500,00 zł 

  921 92195 4300 oprawa muzyczna spotkań integracyjnych 900,00 zł 

  926 92601 4210 zakup siatki na bramki do piłki nożnej 300,00 zł 

        Razem 16 857,49 zł 

6       Sołectwo Nawojów Łużycki   

  900 90004 4210 zakup krzewów ozdobnych 1 000,00 zł 

  900 90004 4210 paliwo do kosiarki-utrzymanie zieleni 1 000,00 zł 

  900 90095 6060 namiot plenerowy 6 682,29 zł 

  921 92109 4210 zakup wyposażenia do świetlicy 1 600,00 zł 

  
921 92195 4210 

zakup art. i produktów (poczęstunek, naczynia jednorazowe, 

dekoracje) 3 500,00 zł 

  921 92195 4210 akcesoria do wykonania wieńca dożynkowego 500,00 zł 

  921 92195 4300 oprawa muzyczna spotkań integracyjnych 500,00 zł 

        Razem 14 782,29 zł 

7       Sołectwo Nawojów Śląski   

  
630 63003 6050 

modernizacja wiaty turystycznej- montaż daszków zabezpiecza-

jących 4 633,54 zł 

  750 75095 4210 zakup stołów i ławek 4 913,00 zł 

  750 75095 4300 koszty transportu 87,00 zł 

  900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 030,00 zł 

  
921 92195 4210 

zakup art. i produktów (poczęstunek, naczynia jednorazowe, 

dekoracje) 3 500,00 zł 

  921 92195 4300 oprawa muzyczna spotkań integracyjnych 1 500,00 zł 

        Razem 15 663,54 zł 

8       Sołectwo Pisarzowice   

  801 80101 4240 zakup pomocy dydaktycznych 2 500,00 zł 

  801 80110 4210 zakup stroi sportowych 1 500,00 zł 

  900 90004 4210 zakup krzewów i roślin ozdobnych 2 000,00 zł 

  900 90095 6050 plac zabaw dla dzieci 16 727,47 zł 

  921 92116 4240 zakup książek do biblioteki 1 000,00 zł 

  921 92195 4210 akcesoria do wykonania wieńca dożynkowego 500,00 zł 

  
921 92195 4210 

zakup art. i produktów na spotkanie integracyjne- warsztaty 

świąteczne 1 000,00 zł 

  
921 92195 4210 

zakup art. i produktów (poczęstunek, naczynia jednorazowe, 

dekoracje) 1 900,00 zł 

  921 92195 4210 zakup nagród na konkursy 300,00 zł 

  921 92195 4300 wynajem tzw. dmuchańców 1 000,00 zł 

        Razem 28 427,47 zł 

9       Sołectwo Radogoszcz   

  900 90004 4210 zakup krzewów i roślin ozdobnych 500,00 zł 

  
900 90004 4210 

zagospodarowanie placu zabaw- zakup krzewów i roślin ozdob-

nych 3 000,00 zł 

  900 90095 4210 zagospodarowanie placu zabaw- zakup kostki brukowej 4 000,00 zł 

  900 90095 4210 zakup tablic informacyjnych i ławek 3 500,00 zł 

  921 92116 4240 zakup książek do biblioteki 500,00 zł 

  
921 92195 4210 

zakup art. i produktów (poczęstunek, naczynia jednorazowe, 

dekoracje) 3 986,93 zł 

  921 92195 4210 zakup nagród na konkursy 200,00 zł 

  921 92195 4300 oprawa muzyczna spotkań integracyjnych 500,00 zł 

  926 92601 4210 zakup materiału do naprawy toalet przy boisku 500,00 zł 

        Razem 16 686,93 zł 

10       Sołectwo Radostów Górny   

  600 60017 6050 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze nr 305 4 700,00 zł 

  750 75095 4210 zakup namiotu biesiadnego 2 372,61 zł 

  900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 300,00 zł 

  921 92105 4300 warsztaty rękodzielnicze-organizacja przeglądu pieśni maryjnych 1 500,00 zł 

  
921 92195 4210 

zakup art. i produktów (poczęstunek, naczynia jednorazowe, 

dekoracje) 4 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3774



        Razem 13 872,61 zł 

11       Sołectwo Radostów Średni i Dolny   

  600 60017 6050 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze nr 305 300,00 zł 

  600 60017 6050 
Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze nr 312/2 i 314 + 

miejsca postojowe 
16 846,22 zł 

  900 90004 4300 utrzymanie zieleni 4 700,00 zł 

  
921 92195 4210 

zakup art. i produktów (poczęstunek, naczynia jednorazowe, 

dekoracje) 4 700,00 zł 

  
921 92195 4210 

organizacja trzydziestolecia zespołu folklorystycznego „Mary-

sieńki” 1 000,00 zł 

        Razem 27 546,22 zł 

12       Sołectwo Uniegoszcz   

  

900 90015 6050 
zwiększenie punktów oświetlenia ulicznego ul. Dolna, ul.Za 

Torem, ul. Brzozowa, ul. Graniczna, ul.1 Maja 
15 000,00 zł 

  921 92195 4210 

zakup art. i produktów (poczęstunek, naczynia jednorazowe, 

dekoracje) 2 100,00 zł 

  921 92195 4210 zakup art. i produktów - paczki mikołajkowe dla dzieci 572,82 zł 

  921 92195 4300 oprawa muzyczna spotkań integracyjnych 1 500,00 zł 

  921 92195 4300 opracowanie i wykonanie zaproszeń 300,00 zł 

        Razem 19 472,82 zł 

      

    Razem fundusz sołecki 231 456,49 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3774


		2016-08-01T11:38:36+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




